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BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM ANULLIM ANKANDI 

 

1. Emëri dhe adresa e autoriteti shitës: 

Emëri:   Bashkia Gramsh 

Adresa:  Bulevardi Kryesor "0 Korriku", Sheshi "Kamber Dermyshi" 

Tel/Fax:  Tel.Fax:0513 2 2272: 0513222142 

E-mail:                        bashkia.gramsh2017@gmail.com 

Faqia e internetit:        www.bashkiagramsh.gov.al 

  

2. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: “Ankand i hapur”. 

 

3. Objekti i Shitjes: “Shitje e bimëve mjeksore, tanifere dhe eterovajore dhe prodhimet e dyta  

pyjore”, i ndarë në 9 (nëntë) lote. 

 

4. Vendi i zhvillimit të ankandit: Adresa, Bashkia Gramsh, kati dy , zyra nr.2, Z/Kryetari i Bashkisë. 

 

5. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 03.011.2025, ora 10.00. 

 

6. Arsyet e anullimit: 

Më datë 03.11.2025, ora 10.00, në bashkinë Gramsh u zhvillua Ankandi i hapur me objekt “Shitje 

e bimëve mjeksore, tanifere dhe eterovajore dhe prodhimet e dyta  pyjore”, i ndarë në 9 (nëntë) 

lote. Në datën dhe orën e caktuar për zhvillimin e ankandit u konstatua se nuk u paraqit asnjë 

kanidat/ofertues për 6 (gjashtë) lote si më poshtë; 

-  Loti I, Ekonomia Pyjore Holt-Lukovë, vlera fillestare e ankandit do të jetë 32750 (tridhjetë e dy 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë. 

- Loti II, Ekonomia Pyjore Rove-Gribë, vlera fillestare e ankandit do të jetë 52800 (pesëdhjetë e 

dy mijë e tetëqind) lekë. 

- Loti III, Ekonomia Pyjore Poroçan, vlera fillestare e ankandit do të jetë 90250 (nëntëdhjetë mijë 

e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 

- Loti IV, Ekonomia Pyjore Vidhan - Skënderbegas, vlera fillestare e ankandit do të jetë 112500 

(njëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë. 

- Loti V, Ekonomia Pyjore Sojnik – Kukur, Mashan- Rashtan, vlera fillestare e ankandit do të jetë 

102150 (njëqind e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë. 

- Loti VI, Ekonomia Pyjore Suhogorë – Guri Top, vlera fillestare e ankandit do të jetë 77300 

(shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë. 

 

Sa me sipër ndodhur ne kushtet e mungesës së konkurrencës, në mbështetje të kreut VI të VKM 

nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”, i ndryshuar, autoriteti 

shitës vendosi të anullojë proçedurën e ankandit për këto 6 (gjashtë) lote. 

 

 

 

 

 

 

 


